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Qiymətli Kağızların Emissiyası Sistemi istifadəyə 
verilmişdir. 

Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı (bundan sonra “Mərkəzi 
Bank”) tərəfindən Qiymətli Kağızların Emissiyası Sistemi (bundan sonra – 
“Sistem”) yaradılmış və 02 dekabr 2022-ci il tarixindən istifadəyə 
verilmişdir.  

Sistemin yaradılmasında əsas məqsəd kapital bazarı üzrə elektron 
xidmətlərin tətbiqini genişləndirməklə bazarda çevik maliyyələşmə 
imkanlarının yaradılması və bazara çıxış imkanlarının rəqəmsal kanallar 
vasitəsilə daha əlçatan edilməsidir. 

Belə ki, əvvəllər emitentlər Mərkəzi Bank, Milli Depozit Mərkəzi və Bakı 
Fond Birjasına ayrı-ayrılıqda müraciət edərək tələb olunan sənədləri kağız 
daşıyıcılarda təqdim edirdi. İndi isə sistem emitentlərə müvafiq 
əməliyyatları onlayn həyata keçirməyə imkan verir. 
 
Sistemə keçid: https://securiti  es.e-cbar.az/home  
 

 

“Enerji istehlakı ilə əlaqədar məhsulların 
etiketlənməsi Qaydaları” təsdiq edilmişdir. 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 06 dekabr 2022-ci il tarixli 
432 nömrəli Qərarı ilə “Enerji istehlakı ilə əlaqədar məhsulların 
etiketlənməsi Qaydaları” (bundan sonra – “Qaydalar”)  təsdiq edilmişdir. 

Dekabr 2022  

Vergi və hüquq 
məsələləri üzrə bülleten 
Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyində baş 
vermiş dəyişikliklərə dair yenilənmiş bələdçi 

 

Hüquqi yeniliklər 

 
 

Bu buraxılışda aşağıdakı 
məsələlərin icmalını diqqətinizə 
çatdırmaq istərdik: 

• Azərbaycan Respublikasının 
Mərkəzi Bankı tərəfindən 
yaradılmış Qiymətli 
Kağızların Emissiyası Sistemi 
istifadəyə verilmişdir. 

• “Enerji istehlakı ilə əlaqədar 
məhsulların etiketlənməsi 
Qaydaları” təsdiq edilmişdir. 

• “Enerji auditinin keçirilməsi, 
həmçinin enerji auditinin 
nəticəsinə dair hesabatın 
təqdim edilməsi qaydası və 
forması” təsdiq edilmişdir. 

• 2023-cü il üçün istehsalat 
təqvimi təsdiq edilmişdir. 

• Uçot dərəcəsi və faiz 
dəhlizinin aşağı həddi 
artırılmışdır. 
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Qaydalar bazara yerləşdirilən enerji istehlakı üzrə məhsulların 
etiketlənməsi qaydalarını müəyyən edir. Qaydalarda enerji etiketi, 
məsafədən satış, məlumat vərəqəsi və digər anlayışlar verilir, həmçinin 
enerji etiketlənməsi ilə bağlı tələblər, təchizatçı və satıcının (icarəyə 
verənin) öhdəlikləri, məhsulların bazara yerləşdirilməsinə nəzarət 
formaları, texniki reqlamentlər müəyyən edilir.  

Qaydaların tələblərinə riayət olunmasına nəzarəti Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi həyata keçirir. 

Qaydalar şəxsi məqsədlər üçün istifadə edilən, sərnişin və yük 
daşımalarına xidmət edən nəqliyyat vasitələrinə, habelə bu Qaydalar 
qüvvəyə minənədək bazara yerləşdirilmiş və işlənilmiş məhsullara (idxal 
edilən məhsullar istisna olmaqla) şamil edilmir. 

 

“Enerji auditinin keçirilməsi, həmçinin enerji 
auditinin nəticəsinə dair hesabatın təqdim 
edilməsi qaydası və forması” təsdiq edilmişdir. 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 08 dekabr 2022-ci il tarixli 
435 nömrəli Qərarı ilə “Enerji auditinin keçirilməsi, həmçinin enerji 
auditinin nəticəsinə dair hesabatın təqdim edilməsi qaydası və forması” 
(bundan sonra – “Qaydalar”)  təsdiq edilmişdir. 

Qaydalar “Enerji resurslarından səmərəli istifadə və enerji effektivliyi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununa əsasən hazırlanmışdır. 

Enerji auditi enerji effektivliyinin artırılması və enerjiyə qənaət 
imkanlarını, enerji itkilərinin və ətraf mühitə atılan tullantıların miqdarını 
və həyata keçiriləcək iqtisadi cəhətdən səmərəli enerji effektivliyi 

tədbirlərini müəyyənləşdirmək məqsədilə aparılır. Qaydalara əsasən, 
enerji auditi şəraitdən asılı olaraq könüllü və məcburi əsaslarla keçirilə 
bilər. 

Müvafiq olaraq, “Enerji resurslarından səmərəli istifadə və enerji 

effektivliyi haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun 

olaraq məcburi enerji auditi keçirilməsi nəzərdə tutulmuş enerji 

obyektlərinə və könüllü enerji auditini satın alan təsərrüfat subyektləri 

və ya bina mülkiyyətçilərinə (idarəçilərə) şamil olunur. 

Əlavə olaraq, onlar enerji auditinin keçirilməsi ilə bağlı münasibətləri 
tənzimləyir, enerji auditinin nəticəsinə dair hesabatın təqdim edilməsi 
qaydasını və formasını müəyyən edir.  

 

2023-cü il üçün istehsalat təqvimi təsdiq 
edilmişdir. 

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Kollegiyasının 15 dekabr 
2022-ci il tarixli Qərarı ilə 2023-cü il üçün istehsalat təqvimi təsdiq 
edilmişdir. 
 
İstehsalat təqvimində 2023-cü il üçün aşağıdakı normalar müəyyən 
olunur: 
 
- 1913 saat iş vaxtı norması; 

- 20 gün orta aylıq iş günü norması; 

- 159,42 saat orta aylıq iş vaxtı norması. 

• Azərbaycan Respublikasının 
Miqrasiya Məcəlləsinə 
dəyişiklik edilmişdir. 

• “Dövlət rüsumu haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa dəyişiklik 
edilmişdir. 

• Azərbaycan Respublikasının 
Əmək Məcəlləsinə dəyişiklik 
edilmişdir. 
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Linkə keçid: İstehsalat təqvimi (sosial.gov.az)  
 
 

Uçot dərəcəsi və faiz dəhlizinin aşağı həddi 
artırılmışdır. 

Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının İdarə Heyətinin 16 dekabr 
2022-ci il tarixli qərarı ilə uçot dərəcəsi və faiz dəhlizinin aşağı həddi 
artırılmışdır. 
 
Qərara əsasən, uçot dərəcəsi 0.25% bəndi artırılaraq 8.25%-ə, faiz 
dəhlizinin aşağı həddi 1.25% bəndi artırılaraq 6.25%-ə qaldırılmış. Faiz 
dəhlizinin yuxarı həddi 9.25% səviyyəsində dəyişməz saxlanılmışdır. 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Miqrasiya 
Məcəlləsinə dəyişiklik edilmişdir. 
 
28 dekabr 2022-ci il tarixində Azərbaycan Respublikasının Miqrasiya 
Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikasının 
Qanunu (bundan sonra – “Qanun”)  qəbul edilmişdir. 
 
Qanuna əsasən, Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərində əmək fəaliyyətinə cəlb edilənlər barəsində iş icazəsinin 
verilməsi üçün kvota tələbləri ləğv olunmuşdur. Həmçinin nəzərə 
alınmalıdır ki, sözügedən əmək fəaliyyəti ilə bağlı iş icazəsi üçün edilmiş 
müraciətlərə qısaldılmış müddət (3 iş günü) ərzində baxılır. 
 
Yeni Qanun qəbul edilənə qədər bütün kateqoriya işçilər üçün iş 
icazəsinin 1 ilədək uzadılması mümkün olmuşdur. Lakin yeni Qanuna 
görə, Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərində 
əmək fəaliyyətinə cəlb edilənlərə münasibətdə iş icazəsinin müddəti hər 
dəfə 2 ildən çox olmamaq şərtilə uzadıla bilər.  
 
Qeyd edək ki, Qanun 2023-cü il yanvarın 1-dən 2028-ci il yanvarın 1-dək 
qüvvədədir.  

 
“Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa dəyişiklik edilmişdir. 
 
28 dekabr 2022-ci il tarixində “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə Azərbaycan 
Respublikasının Qanunu (bundan sonra – “Qanun”)  qəbul edilmişdir. 
 
Qanuna əsasən, Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş 
ərazilərində əmək fəaliyyətinə cəlb edilənlərə münasibətdə iş icazəsinin 
(bundan sonra – “iş icazəsi”) 1 il 6 ay və 2 ilədək müddətlərdə verilməsi 
və uzadılması üçün müvafiq rüsumlar müəyyən edilir. Yeni rüsumlar iş 
icazəsinin verildiyi müddətdən asılı olaraq 1200-1800 AZN arasında 
dəyişir. 
  
Əlavə olaraq, həmin şəxslərə iş icazələrinin verilməsi və uzadılması üçün 
nəzərdə tutulmuş 10, 15 və 20 günlük müddətlər 5 gün azaldılaraq, 
müvafiq olaraq 5, 10 və 15 gün kimi müəyyən edilmişdir. 
 

https://www.sosial.gov.az/2023-cu-il-uchun-ish-vaxti-normasi-ve-istehsalat-teqvimi-tesdiq-edilib_639333
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Qanun 1 yanvar 2023-cü il tarixindən qüvvəyə minir. 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsinə 
dəyişiklik edilmişdir. 
 
28 dekabr 2022-ci il tarixində Azərbaycan Respublikasının Əmək 
Məcəlləsində (bundan sonra – “Əmək Məcəlləsi”) dəyişiklik edilməsi 
haqqında Azərbaycan Respublikasının Qanunu (bundan sonra – “Qanun”)  
qəbul edilmişdir. 
 
Dəyişiklərə əsasən, Əmək Məcəlləsində Azərbaycan Respublikasının 
işğaldan azad edilmiş ərazilərində işləyən mütəxəssis kateqoriyası 
müəyyən olunur. Buraya peşə, orta ixtisas və ali təhsil haqqında dövlət 
sənədi və son 60 ay ərzində ən azı 24 ay əmək stajı olan və Azərbaycan 
Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərində əmək müqaviləsi 
əsasında işləyən şəxslər daxil edilir. 
  
Yeni Qanuna görə həmin şəxslərə əsas və əlavə məzuniyyətlərinin 
müddətindən asılı olmayaraq 5 təqvim günü müddətində əlavə 
məzuniyyət hüququ verilir. 
 
Qeyd edək ki, Qanun 2023-cü il yanvarın 1-dən 2028-ci il yanvarın 1-dək 
qüvvədədir.
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Əlaqə üçün: 
 

Biz hazırkı icmalın sizin üçün faydalı olmasına ümid 
edirik. Daha ətraflı məlumat üçün aşağıdakı 
mütəxəssislər ilə əlaqə saxlamağınız xahiş olunur: 

Arzu Hacıyeva 
Partnyor, Vergi və hüquq xidmətləri  
Tel: +994 (12) 490 7020 
arzu.hajiyeva@az.ey.com 
  
  

Məmməd Balacanov 
Baş Menecer, Hüquq xidmətinin rəhbəri, 
Vergi və hüquq xidmətləri 
Tel: +994 (12) 490 7020 
mammad.balajanov@az.ey.com  

 

 
 
 

EY | Daha yaxşı iş dünyasını qururuq 

EY şirkəti, müştərilər, əməkdaşlar və bütövlükdə 

cəmiyyət üçün uzunmüddətli dəyərin 

yaradılmasına və kapital bazarlarına inamın 

artırılmasına töhfə verməklə daha yaxşı iş 

dünyasının qurulmasına çalışır. 

EY şirkətinin çoxprofilli komandaları dünyanın 

150-dən çox ölkəsində təmsil olunur. İnformasiya 

və texnologiyalardan istifadə edərək 

əməkdaşlarımız məlumatların doğruluğunu təsdiq 

etməklə etimadı təmin edir və müştərilərə 

fəaliyyətlərini uğurla inkişaf və transformasiya 

etdirməyə kömək edirlər. 

EY şirkətinin audit, konsaltinq, hüquq, strategiya, 

vergi və sövdələşmələr sahəsində mütəxəssisləri 

bu gün dünyamızın üzləşdiyi mürəkkəb 

məsələlərə yeni cavablar tapmaq üçün düzgün 

suallar verirlər. 

 

EY adı, hər biri müstəqil hüquqi şəxs olan Ernst & Young Qlobal 

Limited qlobal şirkətlər şəbəkəsinin bir və ya daha çox üzvünə 

aiddir. Ernst & Young Global Limited, üzvlərinin zəmanətləri ilə 

məhdudlaşan Böyük Britaniya şirkəti olaraq, müştərilərə xidmət 

göstərmir. EY şirkəti tərəfindən fərdi məlumatların toplanması və 

istifadə edilməsinə dair məlumatlar, habelə məlumatların 

qorunması haqqında qanunvericiliyə uyğun olaraq fiziki şəxslərin 

hüquqları ey.com/privacy səhifəsində təqdim edilir. Daha ətraflı 

məlumat almaq üçün buraya müraciət edə bilərsiniz: ey.com 

EY, Qafqaz və Mərkəzi Asiyadan olan şirkətlərlə əməkdaşlıq edir 

və onlara biznes məqsədlərinə çatmağa köməklik göstərir. Almatı, 

Bakı, Bişkek, Nur-Sultan, Daşkənd, Tbilisi və digər şəhərlərdə 

yerləşən 8 ofisimizdə 1300-dən çox mütəxəssis çalışır. 

 

© 2022-ci il Ernst & Yanq Holdinqs (SiAyEs) Bi.Vi. 

Bütün hüquqlar qorunur. 

 

Hazırkı nəşr diqqət ilə hazırlanmışdır, lakin ona daxil edilmiş məlumat zəruri olaraq qısa 

xülasə şəklində təqdim edilir və buna görə də ümumi xarakter daşıyır və ətraflı 

araşdırmanın və ya peşəkar rəyin əvəzi kimi nəzərdə tutulmamışdır. “EY” hazırkı nəşrə 

daxil edilmiş məlumata əsaslanaraq hərəkət etmiş və ya etməmiş hər hansı şəxsə dəyən 

ziyana görə heç bir məsuliyyəti üzərinə götürmür. Hər hansı xüsusi hal ilə bağlı olaraq 

istinad müvafiq məsləhətçiyə edilməlidir. 

 

ey.com/az 
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